“Aquisição de material de expediente diverso para atender as necessidades da 

Prefeitura e Secretarias Municipais de Conceição do Canindé-PI”. CONTRATANTE: Prefeitura 

e Secretarias Municipais. CONTRATADA: ANA ARMARINHO E PAPELARIA (A.C.S MOURA), 

CNPJ N° 63.511.612/0001-69. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 343.600,00 

(Trezentos e quarenta e três mil e seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: TESOURO, 

TRANSF. FUNDEB, FUNDEB VAAF, FUNDEB VAAT, FUNDEB VAAR, QSE, OUTRAS 

TRANSF. DO FNDE, CO-FINANCIAMENTO, CUSTEIO SAÚDE, TRANSF. FNAS. DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim